
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 1 del 27 marzo 2003, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e 

Programmatica;

- che la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

Bilancio Pluriennale per il triennio 2003-2005 in attesa di pubblicazione ai fini dell'esecutività;

Ritenuto, in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 50 dell'8.5.2002, esecutiva;

Vista la nota prov.le prot. 2928-DO203 del 21.01.03 ad oggetto "L.R. 26/01 - Diritto allo studio anno 

2002: Servizi di Trasporto, servizi mensa e sussidi handicap" che comunica l'importo dei contributi a favore del 

Comune di Cattolica per  servizi di mensa, pari a E. 2.494,87;

Visto il piano spese complessivo dell'importo di E. 8.316,24 per l'acquisto di attrezzature da cucina, tra 

cui alcuni distributori di acqua purificata per le scuole materne e nido, come da preventivi della ditta Far snc di 

Riccione, già fornitrice di fiducia del Comune di Cattolica;



Considerato che gli acquisti di cui sopra sono finanziati con risorse proprie per l'importo di E. 5.821,87, 

come da imp. n. 499-501-503 Dt 72/03 e per E. 2.494,87 (30%);

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Ritenuto di provvedere in merito;

                          D E T E R M I N A 

1) - di acquistare attrezzature per cucine per l'importo  complessivo di E. 8.316,24, tra cui distributori di 

acqua potabile purificata da installare presso le Scuole Comunali;

2) - di dare atto che gli acquisti di cui sopra, fino all'importo di E. 5.821,87 sono finanziati con separato 

atto (imp. 499-501-503 Dt 72/03) mentre il 30% pari a E. 2.494,87 è finanziato con contributo Prov.le come da 

nota succitata;

3) - di accertare la somma di E. 2.494,87 sul cap. 240.002  "Trasferimento dalla Regione per l'esercizio di 

funzioni delegate : legge 26/01" - accertamento n. 282 -;

4) - di impegnare la somma di E. 2.494,87 sul cap. 2650.002 "Contributi diritto allo studio - legge 26/01" 

- impegno n. 1083 -;

5) - di individuare nella persona del dott. Agostino Bizzocchi  il responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL28516/ASD-DEL     Determina D. n. 370 del 13.06.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


